
Särskild bevittning är verktyget som ser till att din personal är kvalificerad 

och har rätt arbetssätt – men även att utförandet av reparationer och kon-

troller blir korrekt genomförda. 

Bevittningsverktyget ger era kontrollanter underlag så att de följer de  

aktuella regler som gäller och därmed får rätt förutsättningar för de kon-

trollarbeten de utför. Detta minimerar risken att missa en kontrollpunkt vid, 

till exempel, släckning av tvåor, testning av kylaggregat eller färdskrivar-

rapport. 

Som användare hittar du också utförlig historik på verkställda bevittningar 

sparade i ditt digitala arkiv. Detta minimerar inte bara pappersarbete, utan 

även risken att något fattas vid en revision från SWEDAC då du enkelt kan 

ta fram alla dokument och visa att dina arbetsprocesser är fungerande och 

håller god kvalitet. 

>> Kontakta oss om du vill veta mer: info@bilvision.se

särskild bevittning via Bilvision

Kvalitetssäkra dina  
kontrollprocesser.

•	 Genererar automatiska  
påminnelser om bevittningar. 

•	 Kan även användas för att 
påminna om saker/händelser 
som inte styrs av SWEDAC, 
t.ex. smörjning av portar,  
kontroll av hissar/liftar m.m. 

•	 Säkerställer att kontrollanten 
utför kontrollarbetet enligt 
dokumenterad kontrollmetod. 

•	 Säkerställer att kontrollanten 
fattar rätt beslut med stöd 
av utförda kontrollmoment, 
provningar eller mätningar. 

•	 Säkerställer att kontrollanten 
hanterar kontrolldokumenten 
enligt regler och anvisningar. 

•	 Säkerställer att kontroll-
ärendet handläggs på det sätt 
och den ordning som anger i 
flödes/arbetsbeskrivningen  
i kvalitetsmanualen.  

fördelar

Vi hjälper dig säkerställa att du möter SWEDACs krav gällande  
behörig kompetens och uppföljning av din verksamhet. Med  
Särskild bevittning får du automatiska påminnelser för den  
kontinuerliga bevittningen av det arbete dina medarbetare utför – 
samtidigt som du säkerställer att processerna för kontrollarbetet  
är korrekta.
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